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Vision (-2036)
”PTBK – Den ledande och mest trivsamma tennisklubben 

samt badmintonklubben i västra Sverige”

Ledande: Elitlag på högsta nivån, framgångsrika sportsliga resultat, alltid utbilda spelare och tränare, bygga ut 
och utveckla anläggningen, stora evenemang och en stark ekonomi för framtida visioner. 

Trivsam: Klubbkänsla för alla åldrar, solid värdegrund, sociala aktiviteter för alla målgrupper, härlig cafékänsla, 
umgängesytor utanför banorna, rent och fräscht med medlemmarna i fokus.

Verksamhetsidé (-2036)
”PTBK är den självklara mötesplatsen och klubben för alla utövare inom 
tennis och badminton i västra Göteborg. Vi utvecklar och utbildar spela-

re i alla åldrar och på alla nivåer mot både bredd och elit.”

Ledstjärnor (-2029)
Sportslig satsning och utbildning
Spelare i våra tävlingsgrupper utvecklas tekniskt, taktiskt, mentalt, fysiskt och inspireras av våra 
välutbildade tränare. Våra tävlingsjuniorer i både badminton och tennis når pallplaceringar i de största 
nationella tävlingarna varje år. Vi erbjuder internationell satsning mot professionellt spel, college eller 
utländskt ligaspel. Våra elitlag slåss om SM-guld säsong efter säsong.

Spelglädje och utveckling för alla
Alla barn och vuxna i vår verksamhet utbildas i badminton och tennis av våra välutbildade tränare. 
Medlemmarna utvecklas efter sina individuella förutsättningar. Vi erbjuder många sociala spelaktiviteter 
för alla åldrar. Vår värdegrund ”En förening för alla, Utveckling, Glädje, Respekt” genomsyrar 
verksamheten. 

Modern attraktiv mötesplats
Vår klubb är en plats att ”hänga på” för alla åldrar. Vi har ett inbjudande café, modernt gym och lounger, 
evenemang både för bredden och eliten, Påvelundsdag för hela klubben, trevliga avslutningar på 
terminerna, tydlig information på TV-skärmar, sociala medier och i hallen.

Större, ”grönare” och fräschare anläggning
Vi bygger ut vår anläggning till en av västra Sveriges mest attraktiva tennis- och badmintonhallar. Vi 
har ett energi-miljö-tänk i alla våra nya investeringar. Vår anläggning är välkomnande, fräsch och alltid 
städad. Vår utbyggnad gör att vi kan hälsa fler barn och vuxna välkomna till vår verksamhet. 

Stark ekonomi och administrativ proffsighet
Vi har en hög amorteringstakt på cirka 1 miljon kr/år. Omsättningen ligger runt 15 miljoner kronor/
år. Vinsten är cirka 500 000 kr/år. Badmintonen och tennisen har hög beläggningsgrad såväl dagtid 
vardagar som helger. Vi har tydliga regelverk och policies inom klubbens alla verksamhetsområden.


